MUNICÍPIO DE TOLEDO

           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

CONVOCAÇÃO Nº 150

O SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõem os artigos 12 e 13
do Decreto nº 265/2003 (Regulamento Geral de Concursos), as Leis nº 1.821/1999 (Plano de Cargos
e Vencimentos para os servidores públicos municipais de Toledo) e n° 1.822/1999 (Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais de Toledo) e suas alterações,

CONVOCA as seguintes aprovadas no Concurso Público nº 01/2020:

PARA O CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL T40:

CLASSIFICAÇÃO NOME

411º AC IVANI SILVA

412º AC VANESSA ARANTES

413º AC LETICIA CHEHBAN

414º AC MARIA SOCORRO DA SILVA DE OLIVEIRA

415º AC RITA CÁSSIA PEIXOTO

416º AC MICHELI LARISSA KAMPHORST

417º AC LUANA CAROLINI MORAES

418º AC ILONE DE LIMA NARDES BEPPLER

419º AC CRISTIANE REGINA MACIEL LIESCH

420º AC DAIANE DE PAIVA

421º AC SANDRA GREIN RUGINSKI

422º AC TÂNIA DE ALMEIDA DA SILVA

423º AC SCHAYWANNE NEVES

424º AC PATRÍCIA DALLEMOLE DELBOSCO

425º AC SIRLEI DE TOLEDO PEREIRA

426º AC DÉBORA DE LEMOS ROCHA

427° AC ALINE ARROYO RODRIGUES

As aprovadas ora convocadas deverão comparecer à Secretaria de Recursos Humanos

do Município de Toledo, com toda a documentação, no período de 28 de abril a 06 de maio de

2025, para declarar se aceitam a vaga ofertada, devendo, neste caso:

I – Apresentar/preencher os documentos e formulários disponibilizados na página de

“Concursos e Admissão”, em “Convocações Concursos Públicos e PSS”, em “DOCUMENTAÇÃO –
CONCURSO PÚBLICO”, no site oficial do Município, na internet;

II – Realizar os exames médicos a serem solicitados.

O não comparecimento das convocadas no prazo acima previsto com toda a

documentação solicitada, ou a não realização dos exames médicos até a data fixada, importará na
respectiva perda da vaga e na sua consideração como desistentes.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 25 de abril de 2025.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, Edição Nº 4.325 de 28/04/2025.